ETAPA CONSTRUCTIVA Y OPERATIVA 
Equipo Inversión Observaciones 

1 Trascabo 966 $550,000.00 Propiedad del promovente. 

2 Camiones de volteo $550,000.00 Propiedad del promovente. 
1 Criba mecanizada $150,000.00 Propiedad del promovente. 

TOTAL DE LA INVERSIÓN $1,680,000.00 
Un millón seiscientos ochenta mil pesos 
00/100 M. N. 

II.1.5. Dimensiones del proyecto 

Para el presente proyecto se pretende explotar un área que presenta materiales arenosos (conocidos técnicamente como pétreos), 
dentro del cauce federal del arroyo La Matanza, esta superficie, ahora conocida como superficie de explotación, es de 331,106.930